令和　　年　　月　　日

　　　鹿児島県合唱連盟理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

後　援　申　請　書
下記のとおり行事を開催しますので、貴連盟の後援をお願いします。
記
	行 　　事 　　名

	主 催 者 (団 体)

	開催日時 (期 間)

	開  催  会  場

	開催目的 (趣 旨)

	開催内容
【内容・出演(参加)　予定者数・入場予定数等を含んで下さい。】

	経費負担
	入場料等

	共催申請先名

	他の後援申請先名

	後援を必要とする理由

	そ　　 の 　　他

(賞の交付､過去の経緯等)

	連絡先
	氏　  　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	住　  　所
	〒